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由 ：副區總監（訓練） 
致 ：各小童軍團長／小童軍團負責領袖 
知會：區各級總監及領袖 
   地域總部總監（小童軍） 
   地域執行幹事 
日期：2025 年 1 月 27 日 
編號：HHD-G-25-02 
 

總監盃 - 小童軍快樂傘比賽（G-25-02） 
 

為鼓勵小童軍成員鍛鍊團隊精神、紀律、自信及發揮創意，本區小童軍支部將於 2025 年 3 月上

旬舉辦上述比賽，該比賽由副區總監（訓練）李嘉輝先生負責主持，現誠邀區內小童軍支部成員踴躍

參加，詳情臚列如下： 
 

（一）日  期： 

 

日期 星期 時間 地點 

2025 年 2 月 28 日 五 晚上 6:00 至晚上 7:00 線上簡介會 

2025 年 3 月 8 日 六 下午 2:00 至下午 4:30 
保良局陳麗玲（百周年）學校 

（地址：九龍土瓜灣浙江街 15 號） 

（二）活動形式： 快樂傘 
（三）參加資格： 1. 凡本區已宣誓的小童軍成員均可報名參加。 

2. 隊伍：以團為單位，每團可以組成多於一隊參賽，但所有隊員（包括領袖）不能

同時為其他隊伍重複作賽。 
3. 年齡：參賽小童軍年齡必須為足 4 歲起至未滿 8 歲（以比賽當日西曆計算並已

宣誓及持有童軍成員編號。） 
4. 人數：參賽隊伍必須由 1 名領袖及 10 至 12 名小童軍組成，另加 2 名小童軍及 

1 名領袖為後備隊員。如比賽當日參賽小童軍不足 10 名或多於 12 名，隊伍仍可

繼續參賽，但分數將被扣減。 
（四）參加辦法： 填妥隨本通告附上的報名表，經負責領袖簽署及加蓋旅印，於截止日期前交回區總

部。 
（五）費  用： 全免。 
（六）截止日期： 2025 年 2 月 21 日（星期五）。 
（七）比賽細則： 評分項目包括動作編排、與音樂的配合及隊員之間的動作協調： 

1. 比賽分為「集會開始儀式」及「自創花式」兩部分，比賽時間合共不多於 5 分鐘 
「集會開始儀式」：以香港童軍總會《小童軍活動指引》為準； 
「自創花式」：以童軍的歌曲／音樂為基礎，配合參賽隊伍自創花式，音樂長度 
不多於 2 分鐘。 

2. 參賽隊伍需使用賽會提供的快樂傘（約直徑 4 米）參賽； 
3. 參賽隊伍必須準時及出席全部項目，逾時或缺席之參賽隊伍將被扣分或被取消參

賽資格； 
4. 制服標準：團統一之活動服、旅巾及運動鞋；及 
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 副區總監（訓練）李嘉輝 

 

 （謝鳳儀           代行） 
 

   

5. 賽會有權修改此比賽細則，並擁有最終決定權。 
（八）獎    項： 設冠軍、亞軍、季軍各 1 名及優異獎項。 
（九）備  註： 1. 報名時如欠缺資料或過期遞交報名表，本區恕不受理； 

2. 支部童軍成員必須填妥家長同意書（PT/46），並由負責領袖保存至活動完結； 
3. 獲取錄的支部童軍成員出席活動時，必須安排最少一名所屬童軍旅領袖隨隊出

席活動；如有女性支部童軍成員出席活動時，必須安排最少一名所屬童軍旅女

性領袖隨隊出席；及 
4. 有關惡劣天氣及空氣污染應變措施，請參閱活動指引第 04/2018 號。 

（十）查  詢： 歡迎電郵至 hh@krscout.org 與區總部聯絡。 
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總監盃 - 小童軍快樂傘比賽（G-25-02） 
報 名 表 格 

（截止日期：2025 年 2 月 21 日） 
 
童軍旅：   小童軍  團 

負責領袖姓名：   職位：    

聯絡電郵地址：   
 

   

聯絡電話：   隊號：  （如適用） 
 
參賽隊員資料： 

 姓名 
童軍編號／ 

委任書編號／委任証編號 
性別 年齡 

領袖     

領袖（後備）     

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

12     

後備     

後備     

*如表格不敷應用，請自行影印。 

 

 

 

負責領袖／團長簽署：  

 

 

中文姓名：  

旅印 

 

日期：  
 


